
ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT

PRIMĂRIA COMUNEI BOBICEŞTI
Sat Bobicești, Comuna Bobicești,  Str. Bobicești nr. 52,  CIF 4491148

Web: www.bobicesti.ro, e-mail: primaria@bobicesti.ro, tel-fax  0249 455 501, 

   

  H O T Ă R Â R E    

Referitor la: aprobarea bugetului local  pe anul 2019 pentru S.C APA CANAL 
BOBICESTI 

Având în vedere: 
- referatul NR. 74  DIN 15.04.2019S.C APA CANAL BOBICESTI 
-prevederile Legii  nr .50 din 15 martie 2019    privind bugetul de stat pe anul 2019; 
-  Prevederile  art.  41  din  Legea  nr.  273/2006  privind  finanţele  publice  locale  cu  modificările  şi
completările ulterioare;
- prevederile Legii 98/2016 privind achizitiile publice , cu modificarile si completarile ulterioare;
- Prevederile   Legii nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică locală
În temeiul  art. 36 alin. (4) lit. „a”, art. 45 alin. (2) lit. „a”si art. 115 lit.b  din Legea 215/2001, privind 
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare,
CONSILIUL LOCAL AL   COMUNEI BOBICESTI 

H O T Ă R Ă Ş T E 

Art.1. Se aprobă bugetul local  pe anul 2019 , al  S.C APA CANAL BOBICESTI   conform 
anexei,  care face parte integranta din prezenta.
Art.2. Se aproba programul de investitii conform anexei care face parte integranta din 
prezenta.
 
Art.3. Prezenta hotărâre va dusă la îndeplinire  de primarul  comunei,   S.C APA CANAL
BOBICESTI    şi  compartimentul  contabilitate,  taxe şi  impozite locale şi  va fi  comunicată
Prefectului Judeţului Olt şi la D.G.F.P. Olt 

PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ,                      CONTRASEMNEAZĂ    
GHITA CRISTIAN ALIN                                PENTRU LEGALITATE

                                      SECRETARUL COMUNEI,
    MATEI DANIELA 

Nr.    18 din 24 aprilie 201
NR. CONSILIERI ÎN

FUNCȚIE
NR. CONSILIERI

PREZENȚI
NR. VOTURI

PENTRU
NR. VOTURI
ÎMPOTRIVĂ

NR. ABȚINERI

13 13 13 0 0

http://www.bobicesti.ro/

	CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BOBICESTI

